令和２年４月３日

入学予定者・保護者各位

福岡県立八女工業高等学校長

入学連絡会について（連絡）

  新型コロナウイルス感染者が拡大している状況を踏まえ、学校における集団感染を防

止する観点から、入学式は中止とさせていただきます。ただし、入学に関する手続き等

を入学連絡会として下記のとおり実施いたしますのでご確認のうえ新入生・保護者同伴

で来校ください。

記

   １ 期 日  ４月７日（火）

   ２ 時 間（学科により時間が異なりますのでご注意ください）

（１） 電子機械科、自動車科、電気科

受   付  ８：３０～９：００

入学連絡会  ９：００～１０：００

     （２）情報技術科、土木科、工業化学科

受   付  １０：３０～１１：００

入学連絡会  １１：００～１２：００

以上

※ 入学式当日に提出していただくようにお願いしておりました書類一式を必ずご持参く

ださい。